

GMINA STEGNA

82-103 STEGNA, ul. Gdańska 34

☎ 552478171 📠 552478395

REGON 170747939 NIP 5792069687

IGPN-I.271.10.2020

Stegna, dnia 06.07.2020 r.

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach

Wójt Gminy Stegna informuje, że do postępowania przetargowego pn. **Przebudowa drogi gminnej działki nr 119 obręb Dworek oraz działki nr 109 obręb Niedźwiedzica w miejscowości Wybicko** wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o uzupełnienie informacji w przetargu na przebudowa drogi gminnej działki 119 obręb Dworek i działka 109 obręb Niedźwiedzica w m. Wibicko....
jest w przedmiarach korytowanie 2173,39 m2 gdzie wywieść grunt po korytowaniu na jaką odległość oraz utylizację.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że projektowany przebieg drogi niemal w całości pokrywa się z przebiegiem istniejącym, tak więc grunt z korytowania stanowi warstwy podsypkowe pod istniejącą nawierzchnią z trylinki. Po akceptacji Inspektora nadzoru oraz Zamawiającego istnieje możliwość ich wykorzystania. W przypadku braku akceptacji Inspektora nadzoru oraz Zamawiającego do ich wykorzystania pod projektowane nawierzchnie należy grunty te rozplantować w sąsiedztwie projektowanej drogi w granicach pasa drogowego.

Pytanie 2

Taka sama sytuacja dotyczy krawężnika...z ewentualną ławą betonową...i gdzie ..utylizacja...

Odpowiedź 2

Krawężniki z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania Wykonawca winien posortować, wywieźć z terenu budowy i złożyć w miejscu wskazanym przez inwestora na odległość do 15 km. Krawężniki nie nadające się do ponownego wbudowania lub z ewentualną ławą betonową Wykonawca winien wywieźć z terenu budowy, poddać recyklingowi (przekruszeniu) i wykorzystać we własnym zakresie.

Pytanie 3

Kto będzie inspektorem nadzoru.....to ważne.....bo nie chcę dokładać do robót.....spełniając zachcianki...

Odpowiedź 3

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.

Pytanie 4

W przedmiarze robót brak pozycji dotyczących wymaganego dokumentacją projektową wykonania rozbiórki istniejących krawężników betonowych.
- Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakującą pozycję rozbiórki krawężników z podaniem ilości rozbieranego krawężnika (w mb) i ławy (w m3).

Odpowiedź 4

Przedmiar został uzupełniony.

Pytanie 5

Czy i jaki zakres robót przewiduje Zamawiający do wykonania w związku z występującymi w drodze urządzeniami obcymi?

Odpowiedź 5

Nie przewiduje się wykonywania robót związanych z zabezpieczeniem urządzeń obcych w pasie drogowym.

Pytanie 6

Szczegółowe specyfikacje techniczne nie są kompletne.

Brak poniższych specyfikacji technicznych, przywołanych w przedmiarze robót:

01.01.01a – Roboty pomiarowe

01.02.04 – Roboty rozbiórkowe

04.02.01a – Ułożenie geowłókniny

06.03.01 – Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie

- Prosimy o uzupełnienie SST

- Prosimy o podanie wymagań (w tym parametrów) stawianych geowłókninie i frakcji kruszywa łamanego do wykonania poboczy.

Odpowiedź 6

Szczegółowa specyfikacja techniczna została uzupełniona.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dla wykonanych robót wymaga sporządzenia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w §3 ust. 1 pkt 21 projektu umowy "do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie na własny koszt pełnej obsługi geodezyjnej w zakresie wytyczenia, pomiarów i wykonania geodezyjnej dokumentacji powykonawczej".

Zamawiający informuje, iż zachował oryginalną formę pisowni zapytań.


mgr Ewa Dąbska